509.000.684.114, nome fantasia “JADER COMERCIO DE SUCATAS”, cuja área destinar-se-á 
ao exercício de atividade comercial, localização da sede da empresa, exploração de balança 
eletrônica de pesagem de caminhões e depósito de sucatas e metálicos. 

Parágrafo único - A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada em R$ 
5.162,02 (cinco mil, cento e sessenta e dois reais e dois centavos), conforme valor venal para o 
exercício de 2012, contendo as seguintes medidas e confrontações:- Na frente 15,00 metros com 
a Rua São Luiz; de um lado do lado direito de quem olha de frente para o terreno 27,00 metros 
com terreno doado pela Municipalidade – lote 11; do outro lado do lado esquerdo de quem olha 
de frente para o terreno 27,00 metros com terreno também doado pela Municipalidade – lote 09; 
e finalmente aos fundos 15,00 metros com área da antiga FEPASA, totalizando a área de 
concessão de 405,00 m2 (quatrocentos e cinco metros quadrados). 

Artigo 2º - A donatária deverá cumprir integralmente a proposta apresentada e 
vinculada à Lei Municipal nº 2.442/2008 e manter o funcionamento no empreendimento 
mencionado no “caput” do artigo 1º, não podendo ser alterada a atividade no mesmo prazo de